

PČ	Popis položky	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Demontáž klempířských prvků atikový krycí plechkrycí lišta	mb	168,00	40,00	6 720,00
2	Demontáž klempířských prvků okapový plech vč. asf. pásu	mb	40,00	45,00	1 800,00
3	Demontáž klempířských prvků závětrná lišta	mb	6,00	45,00	270,00
4	Demontáž falcované krytiny balkonů	m2	29,00	30,00	870,00
5	Demontáž svislic stávajícího živičného souvrství 2x vrstva vč. likvidace	m2	136,00	90,00	12 240,00
6	Demontáž a zpětná montáž vodorovné části hromosvodu vč. doplnění SS svorek, podpěr, nerez lano, podložky	mb	132,00	150,00	19 800,00
7	Montáž minerálního klínu	mb	188,00	30,00	5 640,00
8	Specifikace - minerální klín 100/100mm	mb	197,40	75,00	14 805,00
9	Montáž podkladního pásu pouze v ploše	m2	457,00	20,00	9 140,00
10	Specifikace- asf. SBS pás GG 40	m2	548,40	99,00	54 291,60
11	Očištění stávajícího podkladu - vodorovně	m2	457,00	3,00	1 371,00
12	Očištění podkladu - svisle	m2	136,00	5,00	680,00
13	Penetrace a oživení podkladu ALP - vodorovně vč. dodávky	m2	457,00	16,00	7 312,00
14	Penetrace a oživení podkladu ALP - svisle vč. dodávky	m2	136,00	16,00	2 176,00
15	kotev	m2	399,00	25,00	9 975,00
16	Vyspravení podkladu, vyplnění prohlubní	m2	362,00	40,00	14 480,00
17	Specifikace- asf. SBS pás GG 40	m2	434,40	99,00	43 005,60
18	Montáž hydroizolace lepením	m2	457,00	75,00	34 275,00
19	Specifikace - SBS mod. asf. pás tl. 4,2 mm s netkanou polyesterovou rohoží s přírodní břídlicí	m2	548,40	129,00	70 743,60
20	Lemování hydroizolace - VZT, atika, lem zdí balkonů	m2	136,00	80,00	10 880,00
21	Specifikace - SBS mod. asf. pás tl. 4,2 mm s netkanou polyesterovou rohoží s přírodní břídlicí	m2	170,00	129,00	21 930,00
22	Jištění detailů modif. asf. pásem Flexobit vč. dodávky	m2	16,80	489,00	8 215,20
23	Montáž vtoku	ks	2,00	600,00	1 200,00
24	Specifikace- Dutralový vtod prům. 120mm vč. ochranného koše	ks	2,00	1 450,00	2 900,00
25	Montáž prostupových tvarovek vč. zateplení minerální vatou	ks	19,00	600,00	11 400,00
26	Specifikace- tvarovka prům. 150-250mm vč. min. vaty tl. 40mm	ks	19,00	1 450,00	27 550,00
27	Montáž zateplení svislic VZT 2000/1200mm	ks	4,00	2 500,00	10 000,00
28	Specifikace- XPS tl. 120mm vč. samolepícího asf. pásu tl. 3mm	m2	24,00	780,00	18 720,00
29	Montáž zateplení svislic VZT 1000/1000mm	ks	4,00	2 200,00	8 800,00
30	Specifikace- XPS tl. 120mm vč. samolepícího asf. pásu tl. 3mm	m2	12,80	780,00	9 984,00
31	Klempířské prvky			0,00	

32	Montáž a dodávka OSB desky tl. 25mm Rš 450mm vč. spoj. materiálu - atika, okap	mb	114,00	640,00	72 960,00
33	Montáž a dodávka srovnání koruny atiky betonovou směsí min.	mb	84,00	66,00	5 544,00
34	Montáž a dodávka spádové vrstvy atiky z XPS min. tl. 60mm	mb	84,00	99,00	8 316,00
35	Montáž a dodávka atiky Rš 500mm PZ lakovaný tl. 0,7 mm	mb	84,00	388,00	32 592,00
36	Montáž a dodávka PZ podkladní plech tl. 0,7mm Rš 150mm	mb	168,00	99,00	16 632,00
37	Montáž a dodávka lemovací lišty PZ lakovaný Rš 180mm	mb	104,00	110,00	11 440,00
38	Montáž a dodávka nového poklopou výlezu 1400/1000mm	ks	1,00	14 900,00	14 900,00
39	Montáž a dodávka 3x nátěr VZT poklopů vč. hlavíc	m2	39,60	250,00	9 900,00
40	Montáž provizorního záchytného systému k realizaci díla	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
41	DRN - dopravné a likvidace suti na skládce	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
42	DRN - dopravné, přesun hmot	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
Cena celkem v Kč bez DPH:					655 458,00
DPH.....21%:					137. 646 Kč

Cena celkem vč. DPH (tuto cenu účastník přenesse do přílohy č. 1 Krycí list nabídkové ceny):

793. 104 Kč

Cenovou nabídku vyhotovil: Helena Anderová firma SOPAT CZ, s.r.o., dne 9.8.2021